様式６

平成  年  月  日

札幌市消防局長 殿

開発者 住 所

    氏 名           印

開発事業に伴う防火水槽のしゅん功届

開発事業に伴う防火水槽は，下記のとおりしゅん功したので，お届けします。

開 発 区 域 の 所 在 地

名 称

区

協 議 成 立 年 月 日 ・ 番 号 平成  年  月  日 札消消第    号

工 事 施 工 者

（担当者）        TEL

し ゅ ん 功 年 月 日 平成   年   月   日

し ゅ ん 功 防 火 水 槽

        ｍ３        基

 仮番号：